
ispos!zione (AOO Periteriche) N. 109/2022 Prot. n. 0001685 del 24/1112022 - [UOR: 5 1000047 - Clas~it. 11/1 

DIPARTIM ENTO DI STORIA 
DISEGNO E RESTAURO 
DELL'ARCHITETTURA 

SAPIENZA 
UNIVERSITÀ DI ROMA 

DISPOSITIVO n lcfJ/2022 
PROT. \6<S'Sdel24novembre 2022 
POS.Il.10 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della Sapienza modificato con decreto rettorale n. 1549 del 15.05.2019, 
pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 122 del 27.05.2019; 

VISTO il Regolamento vigente al Dipartimento di Storia, disegno e restauro dell'architettura, 
approvato dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 28 gennaio 2020 ed in particolare 
l'mt. 7 che disciplina le modalità di elezione dei membri della Giunta; 

VISTE le modalità di elezione approvate nel Consiglio di Dipartimento del 20.4.2011; 

VISTO il Dispositivo n. 102 dell'8 novembre 2022, prot. n. 1580, di indizione delle elezioni 
dei membri della Giunta di Dipartimento, previste per il giorno 29 novembre 2022, dalle ore 
09.00 alle ore 16.00. 

DISPONE 

La Commissione Elettorale per la nomina dei Membri della Giunta di Dipmtimento per il 
triennio 2022/2025 è cosl composta: 

• Presidente: Prof.ssa Marina Docci 
• Membro: Prof.ssa Rossana Mancini 
• Membro: dott.ssa Silvia Cutarelli 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Storla,Dlsegno e Restauro dell'Architettura 
Piazza Borghese n.9· 00186 Roma 
T (+39) 06 49918807 F (+39) 06 6878169 
CODICE FISCALE 80209930587-PARTITA IVA 02133771002 
Email: segreleriadsdra@unlroma1 .lt PEC: dsdra@cert.unlroma1 .lt 

~~~~b 
La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Daniela Esposito 


